
    

Gnesta WaldorfGnesta WaldorfGnesta WaldorfGnesta Waldorfförskola växer!förskola växer!förskola växer!förskola växer!    

Sedan flera år finns vi i ett av radhusen mitt emot Sedan flera år finns vi i ett av radhusen mitt emot Sedan flera år finns vi i ett av radhusen mitt emot Sedan flera år finns vi i ett av radhusen mitt emot 
WaldorfWaldorfWaldorfWaldorfskolan på fjällgatan.skolan på fjällgatan.skolan på fjällgatan.skolan på fjällgatan.    

Nu öppnar vi också dörrarna till grannhuset, där vi efter Nu öppnar vi också dörrarna till grannhuset, där vi efter Nu öppnar vi också dörrarna till grannhuset, där vi efter Nu öppnar vi också dörrarna till grannhuset, där vi efter 
sommaren startar en syskongrupp och en sommaren startar en syskongrupp och en sommaren startar en syskongrupp och en sommaren startar en syskongrupp och en 
småbarnsavdelning!småbarnsavdelning!småbarnsavdelning!småbarnsavdelning!    

Då kan vi äntligen säga Då kan vi äntligen säga Då kan vi äntligen säga Då kan vi äntligen säga välkommen till flera barn och de välkommen till flera barn och de välkommen till flera barn och de välkommen till flera barn och de 
småsyskon som väntar ivrigt på att få börja!småsyskon som väntar ivrigt på att få börja!småsyskon som väntar ivrigt på att få börja!småsyskon som väntar ivrigt på att få börja!    

Småbarnsavdelningen tar emot 8 barn i två grupper,Småbarnsavdelningen tar emot 8 barn i två grupper,Småbarnsavdelningen tar emot 8 barn i två grupper,Småbarnsavdelningen tar emot 8 barn i två grupper,    från från från från 
1½ till 3 års ålder1½ till 3 års ålder1½ till 3 års ålder1½ till 3 års ålder    och i våra och i våra och i våra och i våra 2 2 2 2 syskongrupper kommer vi i syskongrupper kommer vi i syskongrupper kommer vi i syskongrupper kommer vi i 
höst att bli max 16 barnhöst att bli max 16 barnhöst att bli max 16 barnhöst att bli max 16 barn    

Våra måltider kommer Våra måltider kommer Våra måltider kommer Våra måltider kommer också i fortsättnockså i fortsättnockså i fortsättnockså i fortsättningeningeningeningen    bestå av bestå av bestå av bestå av 
ekologiska och så långt ekologiska och så långt ekologiska och så långt ekologiska och så långt som som som som möjligt närproduceramöjligt närproduceramöjligt närproduceramöjligt närproducerade de de de 
råvarorråvarorråvarorråvaror, , , , ----    nu tillagade i vårt nya fina kök!nu tillagade i vårt nya fina kök!nu tillagade i vårt nya fina kök!nu tillagade i vårt nya fina kök!    

Vill du ansöka om en plats ellerVill du ansöka om en plats ellerVill du ansöka om en plats ellerVill du ansöka om en plats eller    önskarönskarönskarönskar    veta mer om oss och veta mer om oss och veta mer om oss och veta mer om oss och 
waldorfpedagogiken?waldorfpedagogiken?waldorfpedagogiken?waldorfpedagogiken?    

Ring oss gärna på Ring oss gärna på Ring oss gärna på Ring oss gärna på telefon 0158 13488telefon 0158 13488telefon 0158 13488telefon 0158 13488    

Du är också välkommen att Du är också välkommen att Du är också välkommen att Du är också välkommen att delta på vår delta på vår delta på vår delta på vår 
informationskvällinformationskvällinformationskvällinformationskväll    

Tisdagen den 3 maj kl 18.30Tisdagen den 3 maj kl 18.30Tisdagen den 3 maj kl 18.30Tisdagen den 3 maj kl 18.30    
Välkommen till oss på Gnesta Waldorfförskola!Välkommen till oss på Gnesta Waldorfförskola!Välkommen till oss på Gnesta Waldorfförskola!Välkommen till oss på Gnesta Waldorfförskola!    

Fjällgatan 12d i Gnesta. Hemsida: gnestawaldorfskola.seFjällgatan 12d i Gnesta. Hemsida: gnestawaldorfskola.seFjällgatan 12d i Gnesta. Hemsida: gnestawaldorfskola.seFjällgatan 12d i Gnesta. Hemsida: gnestawaldorfskola.se    

    


